
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

232/15

Adecuación tecnológica Oficina Delegación Bahoruco ADESS

INSTALNETS, SRLRazón Social: RNC-131174043

AV. CACHON DE LA RUBIA NO. 11, CANCINO IDomicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CréditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

19/11/2015 19/11/2015a

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-232

Descripción:

Obra:

2015-CMC-80Trámite de Compra asociado:

RD$  241,451.60Total:

809-483-2276Tel:

Nombre Comercial: INSTALNETS, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Materiales p/cableado Estructurado CAT 6

Materiales de Tuberías y canalización Cableado

Servicio de instalación Cableado

Viáticos, alojamiento y Transporte

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 51,620.00

 63,000.00

 65,000.00

 25,000.00

RD

RD

RD

RD

 51,620.00

 63,000.00

 65,000.00

 25,000.00

 60,911.60

 74,340.00

 76,700.00

 29,500.00

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 9,291.60

 11,340.00

 11,700.00

 4,500.00

 Detalle

1

2

3

4

Incluye: 2 Cajas de cable Cat 6, 1 Gabinete de 14U Abatibles, Organizador de Cable Horizontal, 1 Pacth Panel de 24 puertos cat 6, 7 Pacth 
Cord de 7 pies cat 6, 7 Pacth Cord de 3 pies cat 6, 7 Track Jack cat 6, 7 Face plate sencillo, 1 Power Strip de 8 posiciones Tipo Rakiable de 20
amps.

Incluye: Tubetrias Emt diferentes diametro, tuberias flexibles BX, Tuberias Liquid Tigth, registros, coplin, conectores emet, conectores Bx, 
conectores liquit tigth, tornillerias.

incluye: Servicios de instalación de salidas de datos, instalación de gabinetes de cableado, paneles y conectores UTP

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Pago via PNUD

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13599866

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-232

Subtotal
Total ITBIS

 204,620.00
 36,831.60

Total  241,451.60
Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PRESIDENCIA DE LA REPUBLICA

Administración Financiera de Subsidios Sociales
Contrato Ordinario-OR-2015-232

 Plan de Entrega

1
2
3
4

1
1
1
1

Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.
Gustavo Mejia Ricart # 141, Ens. Julieta.

19/11/2015
19/11/2015
19/11/2015
19/11/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


